

REKAPITULÁCIA STAVBY



Kód: 2022-12_M-lesy-BA

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ:
Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FAIRCRAFT, s. r. o.

IČO: 51280698
IČ DPH: SK2120662753

Projektant:
OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Rastislav Kalnovič

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	182 266,62
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	182 266,62	36 453,32

Cena s DPH	v	EUR	218 719,94
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FAIRCRAFT, s. r. o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.12.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 2022-12_M-lesy-BA

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Miesto: Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA Projektant: OFFICE110 architekti,
s.r.o., 29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o. Spracovateľ: Ing. Rastislav Kalnovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		182 266,62	218 719,94
SO-05.2	Elektroinštalácia	14 560,23	17 472,28
SO-01.1	Altánok	167 706,39	201 247,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FAIRCRAFT, s. r. o.

IČO:

51280698

IČ DPH:

SK2120662753

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Kalnovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 560,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 560,23	20,00%	2 912,05

Cena s DPH

v EUR

17 472,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FAIRCRAFT, s. r. o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.12.2022

—

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav
Kalnovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 560,23

D1 - Montážne práce	5 265,00
D7 - Montážny materiál	5 045,52
D8 - Kamerový systém - kompletná sada	988,20
D9 - Montážny materiál bleskozvod	3 261,51

ROZPOČET



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav
Kalnovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 560,23

D		D1	Montážne práce				5 265,00
1	K	Pol1	Elektromontážne práce	hod	130,000	27,00	3 510,00
2	K	Pol2	Montáž, oživenie a nastavenie kamerového systému	hod	20,000	33,75	675,00
3	K	Pol3	Drobné murárske a pomocné práce	hod	20,000	20,25	405,00
4	K	Pol4	Revízie, vypracovanie revíznej správy	hod	10,000	67,50	675,00

D		D7	Montážny materiál				5 045,52
5	K	Pol23	A - Svetidlo stropné BLAS 1.0, 9,4W LED, IP65	ks	6,000	337,20	2 023,20
6	K	Pol24	B - Svetidlo nástenné ELIS TWIN ASTRO 8,2W LED, IP54	ks	4,000	280,26	1 121,04
7	K	Pol25	C - Svetidlo stropné, nástenné FL PFM 10W LED, IP66	ks	8,000	49,64	397,12
8	K	Pol26	D - LED pásik L=1,0m 12VDC, 4,8W/m	ks	2,000	5,13	10,26
9	K	Pol27	D - LED pásik L=5,0m 12VDC, 4,8W/M	ks	1,000	5,13	5,13
10	K	Pol28	D - Adaptér 230/12VDC 15VA do inštaláčnej krabice	ks	4,000	10,64	42,56
11	K	Pol29	N - Svetidlo TWINS I1039TW-1SE, 1x1,2W LED, IP20	ks	2,000	97,13	194,26
12	K	Pol30	Spínač 1-pólový č.1, 230V/10A, IP20	ks	3,000	9,41	28,23
13	K	Pol31	Spínač sériový č.5, 230V/10A, IP20	ks	5,000	11,64	58,20
14	K	Pol32	Zásuvka 1- fázová 250V/16A, IP20	ks	7,000	8,65	60,55
15	K	Pol33	Zásuvka 1- fázová 250V/16A, na povrch, IP43	ks	2,000	9,73	19,46
16	K	Pol34	Zásuvka 3- fázová 400V/16A, na povrch, IP43	ks	1,000	7,70	7,70
17	K	Pol35	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	180,000	1,70	306,00
18	K	Pol36	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	20,000	2,65	53,00
19	K	Pol37	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	15,000	2,74	41,10
20	K	Pol38	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	15,000	4,23	63,45
21	K	Pol39	Kábel N2XH-J 7x1,5	m	10,000	5,48	54,80
22	K	Pol40	Kábel FTP 4P cat 5e	m	50,000	0,89	44,50
23	K	Pol41	Káblová rozbočka King Joint Y6 (5x2,5/3x2,5)	ks	5,000	38,07	190,35
24	K	Pol42	Tepelnoizolačná podložka pod svetidlá	m2	0,100	4,05	0,41
25	K	Pol43	Krabica rozbočná KU68 hlboká, prístrojová	ks	15,000	1,55	23,25
26	K	Pol44	Rúrka ohybná toy 16	m	150,000	0,92	138,00
27	K	Pol45	Svorka samosvorná WAGO 3-otvorová do 2,5	ks	50,000	0,27	13,50
28	K	Pol46	Svorka samosvorná WAGO 5-otvorová do 2,5	ks	50,000	0,35	17,50
29	K	Pol47	Vodič H07Z-K16 žltozelený	m	15,000	6,59	98,85
30	K	Pol48	Príchytka plastová s klincom bal 100ks	bal	3,000	7,29	21,87
31	K	Pol49	Ekvipotenciálová zbernica OBO 1809	ks	1,000	11,23	11,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D D8 Kamerový systém - kompletná sada 988,20

32	K	2	1x DVR rekordér AHD hybro	sada	1,000	189,00	189,00
33	K	3	4x AHD kamera infra 20m	sada	1,000	529,20	529,20
34	K	4	4x bnc kábel 20m	sada	1,000	135,00	135,00
35	K	5	myš, rozbočovač, napájací zdroj	sada	1,000	135,00	135,00

D D9 Montážny materiál bleskozvod 3 261,51

36	K	Pol50	Lapač DAT-Controler FC+15, L=0,5m	ks	1,000	2 565,00	2 565,00
37	K	Pol51	Základná tyč CMI 3003, L=3,0m	ks	1,000	287,55	287,55
38	M	Pol52	Konzola HPS 2702 na krov	ks	1,000	135,00	135,00
39	M	Pol53	CRE 2700 Tesniaca manžeta	ks	1,000	135,00	135,00
40	K	Pol54	Svorka skúšobná SZ	ks	2,000	3,17	6,34
41	K	Pol55	Svorka pripojovacia SP1	ks	2,000	1,42	2,84
42	K	Pol56	Svorka k zemniacej tyči SJ01	ks	2,000	3,09	6,18
43	K	Pol57	Vodič AlMgSi D8mm	m	30,000	2,16	64,80
44	M	Pol58	Vodič FeZn D10mm	m	20,000	2,94	58,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FAIRCRAFT, s. r. o.

IČO:

51280698

IČ DPH:

SK2120662753

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Kalnovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

167 706,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	167 706,39	20,00%	33 541,28

Cena s DPH

v EUR

201 247,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FAIRCRAFT, s. r. o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.12.2022

7

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

Miesto:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav
Kalnovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

167 706,39

HSV - Práce a dodávky HSV

14 833,54

4 - Vodorovné konštrukcie

11 397,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 235,52

99 - Presun hmôt HSV

2 200,98

PSV - Práce a dodávky PSV

150 161,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 607,65

762 - Konštrukcie tesárske

85 562,15

764 - Konštrukcie klampiarske

987,15

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

10 975,24

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

36 831,08

783 - Nátery

14 198,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

711,20

VP - Práce navyše

0,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

ROZPOČET



Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

Miesto:

Dátum: 13. 12. 2022

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav
Kalnovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 706,39

D HSV Práce a dodávky HSV 14 833,54

D 4 Vodorovné konštrukcie 11 397,04

1	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	19,880	205,40	4 083,35
2	K	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky žb. stropu vrátane debniacej dosky	m	11,340	55,48	629,14
3	K	411355331.S	Demontáž debnenia čela žb. stropu vrátane debniacej dosky	m	11,340	23,84	270,35
4	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,616	2 948,22	1 816,10
5	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvarových sietí KARI	t	0,878	2 826,54	2 481,70
6	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,160	455,00	982,80
7	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,000	249,60	998,40
8	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,000	33,80	135,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 235,52

9	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	108,000	11,44	1 235,52
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 2 200,98

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,121	39,93	2 200,98
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 150 161,65

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 607,65

11	K	711113220	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex (alebo ekvivalent) na ploche vodorovnej	m2	106,000	1,60	169,60
12	M	245640000300	Náter izolačný XYPEX CONCENTRATE XC5, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP alebo ekvivalent	kg	79,500	16,81	1 336,40
13	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	106,000	0,20	21,20
14	M	283230007600.S	Separáčná PE fólia, šxl 1,25x80 m, plošná hmotnosť 100 g/m2	m2	121,900	0,66	80,45

D 762 Konštrukcie tesárske 85 562,15

15	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, z drevených rámov s výplňou s nerezovou sieťou	m	31,500	67,46	2 124,99
16	M	605110000100	Drevený trám zábradlia - 80/160	m3	0,810	407,93	330,42
17	M	605110000101	Výplň zábradlia z nerezovej siete - 1620x670 MM - R3	ks	8,000	195,00	1 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	605110000102	Výplň zábradlia z nerezovej siete - 1680x670 MM - R3	ks	10,000	195,00	1 950,00
19	K	762311101.S1	Montáž a dodávka oceľových stužujúcich prostriedkov - vrátane kotviacich systémových prvkov	ks	30,000	102,00	3 060,00
20	M	60512000001.S1	Horizontálne stuženie, tyčová oceľ pr. 20 mm, s antikoróznou úpravou, napojenie napr. pomocou systému DETAN od spoločnosti HALFEN (v pozinkovanej úprave) - alebo ekvivalent - kumulovaná položka zavetrovacích krížov vertikálnych a horizontálnych	ks	12,000	894,62	10 735,44
21	M	60512000001.S2	Vertikálne stuženie, tyčová oceľ pr. 20 mm, s antikoróznou úpravou, napojenie napr. pomocou systému DETAN od spoločnosti HALFEN (v pozinkovanej úprave)– alebo ekvivalent - kumulovaná položka zavetrovacích krížov vertikálnych a horizontálnych	ks	10,000	630,11	6 301,10
22	M	60512000001.S3	Vertikálne stuženie, tyčová oceľ pr. 25 mm, s antikoróznou úpravou, napojenie napr. pomocou systému DETAN od spoločnosti HALFEN (v pozinkovanej úprave) - alebo ekvivalent - kumulovaná položka zavetrovacích krížov vertikálnych a horizontálnych	ks	8,000	929,34	7 434,72
23	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 010,000	11,61	11 726,10
24	M	605120006900.S1	Lamela GL 24h - 50/200 - smrek obyčajný	m3	7,700	723,00	5 567,10
25	M	605120006900.S2	Lamela GL 24h - 50/160 - červený smrek	m3	2,728	3 648,00	9 951,74
26	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	170,000	15,32	2 604,40
27	M	605470000101	Hranoly drevené lepené GL 24h - 100/200 - červený smrek	m3	3,740	2 280,00	8 527,20
28	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	196,200	20,93	4 106,47
29	M	605470000100	Hranoly drevené lepené GL 24h - 100/250 - smrek obyčajný	m3	6,300	960,00	6 048,00
30	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,590	72,26	1 343,31
31	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	38,307	57,20	2 191,16
D 764			Konštrukcie klampiarske				987,15
32	K	764324001.S	Oplechovanie z pozinkovaného plechu plechu, r.š. 250 mm - KL2	m	17,880	44,26	791,37
33	K	764391510R	Dodávka a montáž - ATYPOVÁ PRECHODKA KOMÍNOVÉHO TELESA SCHIEDEL alebo ekvivalent CEZ HREBEŇ STRECHY z titánzinkového TiZn plechu - KL1	ks	1,000	169,00	169,00
34	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,358	74,81	26,78
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				10 975,24
35	K	765363052	Montáž zastrešenia z polykarbonátového pásov, striech jednoduchých, sklon od 35° do 60°	m2	165,000	18,03	2 974,95
36	M	283120000200	Doska vlnitá polykarbonátová, priesvitná - R1	m2	169,950	38,72	6 580,46
37	K	765363076	Hrebeň polykarbonátový číry - na vlnu, s pásom difúznej fólie, sklon strechy od 35° do 60° - R2	m	9,400	148,12	1 392,33
38	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,655	41,99	27,50
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				36 831,08
39	K	73136110Z3.1	Montáž a dodávka Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN450 (VNÚTORNÝ PRIEMER DN350) alebo ekvivalent	súb.	1,000	3 263,00	3 263,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K		73136110Z3.2	Montáž a dodávka Nerezový odsávač spalín, priemeru 2100 mm, vrátane nerezových závesných laniek a kotvenia	súb.	1,000	9 731,80	9 731,80
41	K		73136110Z4	Montáž a dodávka Nerezový gril - Z4	súb.	1,000	1 905,80	1 905,80
42	K		76751000.Z1.1	Montáž a dodávka pozinkovaných profilov kanálových krytov osadenie krytov 150x80 mm, nerezový plech hr. 8 mm	bm	11,220	56,54	634,38
43	K		76751000.Z1.2	Montáž a dodávka pozinkovaných profilov kanálových krytov osadenie krytov 80x80 mm, nerezový plech hr. 8 mm	bm	11,700	55,56	650,05
44	K		76751000.Z2	Montáž a dodávka OTVORENÝ POZINKOVANÝ ŽLAB NA ODVOD VODY, OSADENÝ V PODLAHE VONKAJŠÍ ROZMER: 50x30 MM, hr. 3 mm	bm	15,080	50,43	760,48
45	K		767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2 364,290	5,51	13 027,24
46	M		132110001500.S	Konštrukčná oceľ S 235 JO	kg	2 648,005	2,59	6 858,33
D			783	Nátery				14 198,38
47	K		783726100	Nátery tesárskych konštrukcií referenčný výrobok: UV ochranný olej Osmo alebo ekvivalent	m2	902,631	11,48	10 362,20
48	K		783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	902,631	4,25	3 836,18
D			HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				711,20
49	K		HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,20	291,20
50	K		HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	21,00	420,00
D			VP	Práce navyše				0,00
D			VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 000,00
51	K		000400021.S	Projektové práce - Vypracovanie dielenskej dokumentácie	eur	1,000	2 000,00	2 000,00